
SpeisenzumLiefern

Bergdörfer ab einem Bestellwert von 15€ + keine Liefergebühr
Wolfartsweier, Durlach Aue und Stupferich ab 25€ + 2,00€ Liefergebühr*

Waldbronn ab 50€ + 2,00€ Liefergebühr

*ab 50€ Bestellwert entfällt die Liefergebühr



Vorspeise
Caprese
Tomaten mit Mozzarella, Kräuter, Pesto

Gegrillte Pepperoni

Hausgemachte mediterrane Creme Variation
Getrocknete Tomaten | Pesto | Oliven

Bruschetta Pomodoro
Crustini | Tomaten | Zwiebeln | Knoblauch

Burrata Salmone
Burrata | Räucherlachs | Avocado | Rucola

Panko Garnelen
Garnelen in Panko-Panade | japanische Mayo | Sesam

Antipasti Teller für 1 Person | 2 Personen
verschiedene mediterrane Antipasti
(Gegrilltes Gemüse, mediterraner Aufschnitt, Antipasti, mediterrane Creme)

9,90 €

8,20 €

8,20 €

9,10 €

12,20 €

11,90 €

13,90 | 24,90 €

Brot
1,50€



Pasta
Rigatoni Pomodoro
Rigatoni | Tomatenragout | Buratta

Spaghetti Bolognese
Spaghetti | Hackfleischsoße | Parmesan

Spaghetti Aglio e Olio 
Spaghetti | Olivenöl | Knoblauch | Cocktail-Tomaten | Peperoni

Rigatoni mit Lachs und Zucchini
Rigatoni | Sahne | Lachs | Zucchini 

Rigatoni Vegi
Rigatoni | Auberginen | Zucchini | Paprika | Champignons | Sahne

Tagliatelle mit Räucherlachs
Tagliatelle | Räucherlachs | Broccoli | Cocktailtomaten | Sahne

Spaghetti Pulpo & Gambaretto
Spaghetti | Pulpo | Garnelen | Pesto

Tagliatelle Tartufo
Tagliatelle | Trüffel | Parmesan | Sahne

14,90 €

13,60 €

12,90 €

16,90 €

14,90 €

16,40 €

18,90 €

18,90 €

Salate Du hast die Wahl!
Hausdressing oder Kräuterdressing

Beilagen Salat 

Italienischer Salat 
Bunter Salat | Käse | Schinken | Ei | Oliven

Tonno Salat
Bunter Salat | Thunfisch | Oliven | Ei | rote Zwiebeln | Apfel-Kapern

Fruit Chicken-Salat
Bunter Salat | knusprige Hähnchenstreifen | Wallnüsse | Beeren |
Parmesan-Dressing

Salat Gusto Mediterraneo
Grüner Salat | gegrillte Garnelen | Cocktail-Tomaten | Avocado |
Sesam | Gusto-Dressing

4,60 €

17,70 €

16,90 €

14,10 €

14,10 €

Pizza Brot5,20€



Bestell dir eine hausgemachte Soße extra!

Fleisch
Schnitzel Wiener Art
Schwein | paniert | mit Pommes 

Schweinefilet Pfifferlinge
Schweinefilet | Spätzle | Pfifferling-Rahm-Sauce

Rumpsteak 250g mit Kräuterbutter oder Zwiebeln
Argentinisches Rind | Bratkartoffeln 

Putensteaks Natur
Kräuterbutter | grüne Prinzessinnen-Bohnen | Gemüsereis

Cordon Bleu vom Landschwein
Schwein | Käse | Vorderschinken | paniert | Pommes 

Spieß à la Chefin
Pute | Rind | Schweinefilet | Pommes | grüne Prinzessinnen-
Bohnen | Bernaise-Sauce

Grillteller Gatto Nero
Cevapcici | Pute | Rind | Lammhacksteak | Pommes | Ajvar

Grillplatte für Zwei
Pute | Schweinefilet | Cevapcici | kleines Rumpsteak |
Grillgemüse | Pommes | Gemüsereis | Ajvar

Kalbsleber Venezianische Art
Kalbsleber | Marsala-Sauce | Bratkartoffeln 

Badisches Pfännchen
Schweinefilet | mit Käse überbacken | Jäger-Rahm-Soße |
Kroketten 

Kalbsschnitzel nach Chefs-Art
Kalb | gefüllt | luftgetrockneter Schinken | Pilze | Käse | Spätzle 

16,30 €

+ ein Beilagen-Salat

21,10 €

26,80 €

20,30 €

18,90 €

22,20 €

23,70 €

48,90 €

19,90 €

22,10 €

26,50 €



Bei uns dreht sich alles um
erstklassige Metzgerqualität und den
unverwechselbaren Geschmack, den
ein Lavastein-Grill verleiht.

Genießen Sie den zarten Biss
unseres Schnitzels Wiener Art oder
die Zartheit der Schweinelendchen.
Lassen Sie sich vom saftigen
Rumpsteak mit Kräuterbutter oder
Zwiebeln verführen. Unsere
Putensteaks sind perfekt gegrillt
und bieten eine leichte Alternative
für Fleischliebhaber.

Probieren Sie unser herzhaftes
Cordon Bleu oder lassen Sie sich
von unserem Spieß à la Chefin
begeistern, der eine köstliche
Mischung aus Pute, Rind und
Schwein auf den Teller bringt. Unser
Grillteller für zwei Personen bietet
eine Fülle an Geschmackserlebnissen
für Sie und Ihre Begleitung.

Und für diejenigen, die nach einer besonderen Kreation suchen, empfehlen wir
unser Kalbsschnitzel nach Chefart. Gefüllt mit luftgetrocknetem Schinken,
Pilzen und Käse, begleitet von köstlichen Spätzle.

Fleisch

Unsere Soßen:
Sauce béarnaise

Pfifferlingsrahmsoße
Bratensoße

Jägerrahmsoße
Rahmsoße

2,60€
2,90€
1,60€
2,10€
1,80€

Unsere Beilagen extra:
Pommes
Hausgemachten Spätzle
Bratkartoffeln
Gemüse-Reis
Kroketten

4,50€
4,90€
4,80€
4,50€
4,50€

Wedges
Grillgemüse
Tagliatelle
Rosmarinkartoffeln

4,50€
4,90€
4,50€
4,80€



Burger
G A T T O  N E R O  S I G N A T U R E  /  1 5 , 9  €

Brioche-Bun | Signature-Sauce | 180g saftiges Rind  |
Käse | Bacon | Salat | Tomaten | Zwiebeln | Gurken

C H I L L I - C H E E S Y - B U R G E R  /  1 5 , 5  €
Brioche-Bun | Chilli-Cheese-Sauce | 180g saftiges

Rindfleisch | Käse | Jalapenos | Tortilla-Chips | Salat
|Tomaten | Zwiebeln

C R U N C H Y - C H I C K E N - B U R G E R  /  1 4 , 9  €
Brioche-Bun | Chicki-Sauce | Crispy-Chicken | Salat |

Tomaten | Zwiebeln

M E D I T E R R A N  V E G I - B U R G E R  /  1 4 , 5  €
Brioche-Bun | Signature-Sauce | Gemüse-Patty |

Grillgemüse | Rucola | Tomaten | Zwiebeln

S P E C K I G E R  H O L L Ä N D E R B U R G E R  /  1 5 , 9  €
Brioche-Bun | pikante Holländer-Sauce | 180g saftiges

Rindfleisch | Bacon | Salat | Tomaten | Zwiebeln

B ä c k e r - B r ö t c h e n

r e g i o n a l e  Z u t a t e n

F l e i s c h  v o m  S p i t z e n - M e t z g e r

h a u s g e m a c h t e  S a u c e

E x t r a s ?
+ extra Patty 180g | 4,90€
+ extra Käse | 1,10€
+ extra Bacon | 2,00€
+ extra Jalapenos | 1,00€

mit Pommes oder Wedges?



Chicken Nuggets
Pommes | Ketchup

Kinder Schnitzel
Schnitzel vom Schwein | Pommes | Ketchup

Spaghetti mit Tomatensoße

Spaghetti mit Bolognese

Kids
9,20€

12,50€

9,90€

10,80€

Fisch
Lachs vom Grill
Frisches Lachs | Gemüsereis | Kräuterbutter

Zander vom Grill
Frisches Zanderfilet | Tagliatelle | Bernaise-Sauce 

Pulpo vom Grill
Pulpo nach mediterraner Art vom Grill | Grillgemüse

24,60 €

23,40 €

26,50 €

+ ein Beilagen-Salat

Grillgemüse-Pfanne
Auberginen | Zucchini | Champignons | Paprika | Spiegelei

Kartoffel-Pfanne mit Avocado
Sehr große Portion Bratkartoffeln | Avocado | Spiegelei 

Knödel Pfifferlinge
Terzett aus Spinat-Knödel, Rote-Beete-Knödel und Käse-Knödel |
Pfifferlings-Rahm-Sauce

16,10 €

Vegi

15,90 €

16,90 €

+ ein Beilagen-Salat



Bestell dir einen Beilagen-
Salat für deine Pizza !

Pizza Brot
5,20€

Margharita
Tomatensoße | Käse | Basilikum

Vesuvio
Tomatensoße | Käse | Vorderschinken

Salami
Tomatensoße | Käse | Salami

Capriciosa
Tomatensoße | Käse | Vorderschinken | Champignons

Calzone
Tomatensoße| Käse | Vorderschinken

Quattro Formaggi
Tomatensoße | Mozzarella | Gorgonzola | Edamer | Parmesan

Piccante
Tomatensoße | Käse | Vorderschinken | scharfe Salami | Bacon |
Champignons | Peperoni

Fantasie
Tomatensoße | Käse | Vorderschinken | Paprika | Zwiebeln |
Sauerrahm

Hawaii
Tomatensoße | Käse | Vorderschinken | Ananas

Parma
Tomatensoße | Käse | Luftgetrockneter Schinken | Cocktail
Tomaten | Rucola

Pizza
10,90€

11,90€

11,90€

12,90€

12,90€

12,90€

13,80€

13,80€

12,90€

14,30€



Pizza
Parmesan | Schmand |

Thunfisch | Ei |
Mozzarella | Gorgonzola

| Sardellen |
Artischocken | Salami |

Speck | Vorderschinken |
Käse

2,00€

Oliven | Peperoni |
Champignons | Zwiebeln |
Kapern | Mais | Knoblauch  

| Paprika | Rucola |
Cocktailtomaten | Ananas 

1,50€

Mach dein Pizza
Erlebnis einzigartig!

Ergänze deine Pizza!
Wir nehmen uns die Zeit, um den
perfekten Teig herzustellen, denn wir
glauben daran, dass eine großartige
Pizza mit einem exzellenten
Fundament beginnt. Unsere
hausgemachte Teigmischung wird
mit hochwertigem Mehl und
natürlichen Zutaten sorgfältig
zubereitet. Das Ergebnis? Ein
knuspriger und doch luftiger Teig,
der jeden Bissen zu einem wahren
Genuss macht.

Fakt!



Pizza
Marinaio
Tomatensoße | Käse | Champignons | Mais | Zwiebeln | Sardellen
| Parmesan | Rucola | Oliven

Tonno
Tomatensoße | Käse | Thunfisch |Zwiebeln | Knoblauch | Kapern |
Oliven

Adria
Tomatensoße | Käse | Meeresfrüchte | Knoblauch | Sardellen | 
Oliven

Verdura
Tomatensoße | Käse | Champignons | Paprika | Mais | Cocktail
Tomaten | Oliven | Rucola 

Bianca
Sauerrahm | Käse | Bacon | Knoblauch | Rucola | Cocktailtomaten

Gatto Nero
Tomatensoße | Käse | Paprika | Cocktail-Garnelen | Cocktail
Tomaten | Oliven | Luftgetrockneter Schinken

Buffalo
Tomatensoße | Käse | frischen Tomaten |Basilikum

Diavolo
Tomatensoße | Käse | scharfer Salami Salsiccia Piccante |
Pepperoni

Siciliana
Tomatensoße | Käse | Kapern | Sardellen |Oliven

Salmone
Tomatensoße | Käse | Avocado | Räucherlachs | Cocktail-
Tomaten | Rucola | Sesam

Tartufo
Trüffelcreme mit Trüffelpesto | Käse | Burrata | Trüffel

13,40€

12,90€

13,90€

12,90€

12,40€

14,60€

11,90€

12,90€

12,40€

13,90€

15,90€



www.mygattonero.de

/gattonerokarlsruhe

/gattonero_karlsruhe gatto nero karlsruhe

Bewerten Sie uns!

= 
sc

ha
rf

Mehr Einblicke
erleben durch

scannen!

Wir sagen Danke und bis zum
nächsten Mal!

Für Allergene und Zusatzstoffe fragt
unser Personal!


